

# **Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS**

Legindvej 37, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 33 04 68 39

## **Årsrapport**

## **2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

**TONNY NEDERGAARD**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS Legindvej 37 7900 Nykøbing M
	E-mail: fys-tn@mail.dk
	CVR-nr.: 33 04 68 39
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tonny Nedergaard
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Frøslev Møllerup Sparekasse Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapianpartvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod -517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>325.566</b>	<b>322</b>
1 Personaleomkostninger	-467.279	-563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.393	-58
<b>Driftsresultat</b>	<b>-201.106</b>	<b>-299</b>
Andre finansielle indtægter	623.421	5
Øvrige finansielle omkostninger	-424	-368
<b>Resultat før skat</b>	<b>421.891</b>	<b>-662</b>
Skat af årets resultat	-138.711	145
<b>Årets resultat</b>	<b>283.180</b>	<b>-517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	208
Overføres til overført resultat	172.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.180</b>	<b>-517</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.078	155
Materielle anlægsaktiver i alt	95.078	155
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.078</b>	<b>155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.972	140
Udskidte skatteaktiver	0	139
Tilgodehavender i alt	117.972	279
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.955.642	5.759
Værdipapirer i alt	5.955.642	5.759
Likvide beholdninger	12.238	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.085.852</b>	<b>6.041</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.180.930</b>	<b>6.196</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	5.911.018	5.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	208
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.101.618</u></b>	<b><u>6.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.250	72
Anden gæld	18.312	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.312</u>	<u>170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>79.312</u></b>	<b><u>170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.180.930</u></b>	<b><u>6.196</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	388.864	487
Pensioner	58.900	57
Andre omkostninger til social sikring	5.277	5
Personalemkostninger i øvrigt	14.238	14
	<u>467.279</u>	<u>563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
